

Հաստատում եմ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Վարչարշտապատի համայնքապետարանի 2021 թվականի գնումների պլանի 22-րդ փոփոխություն

28.12.2022թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացա- կարգ/	Հաշվման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/ /դրամ/
	Սիջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գնմ. դասակարգման	անվանումը				
	1	2	3	4	5	6
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Բաժին-01, խումբ-01, դաս-01, ծրագիր-51						
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		6500000
	65211100	բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ		5000000
4213	65111100	ջրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ		11500000
						300000
4214	64211120	ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ		300000
	64211130	բջջային հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ		1800000
	72411100	ինտերնետ	ՄԱ	դրամ		1200000
	64111200	փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		300000
4215	66511170	ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ		4500000
						500000
4234	79811100	«ՀՀ» օրաթերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ		500000
						270000
4237	15981500	կրթա 1 I	ՄԱ	հատ	420	1260
	15981500	ֆանտա 1 I	ՄԱ	հատ	420	1260
	15981200	ջերմուկ 1 I	ՄԱ	հատ	250	500
	15861100	տուրն	ՄԱ	հատ	420	840
	15811100	հաց 550 գ	ՄԱ	հատ	210	420
	15811100	լավաշ	ՄԱ	կգ	370	370
	15842100	կոնֆետ	ՄԱ	կգ	2050	2050
	15821500	պեչենի	ՄԱ	կգ	1100	1100
	33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	250
	15541100	պանիր	ՄԱ	կգ	1580	1580
	03222119	նարինջ	ՄԱ	կգ	700	700
	03222121	մանդարին	ՄԱ	կգ	650	650
	03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	500	500
	15131650	բալբաբ տավարի մսով 250 գրամ	ՄԱ	հատ	700	5600
	15131600	հավի գրիլ 1 կգ	ՄԱ	հատ	3500	7000
	19531180	սուխիկ հոնգկոնգական շաշուկ	ՄԱ	հատ	110000	110000

4237	18511180	սկե հուշամերայ Լևոն թագավոր	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
	18511180	սկե հուշամերայ Գեղարդ	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
	18511180	սկե հուշամերայ Սուրբ Գևորգ	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
	18511180	արծաթե հուշամերայ Սուրբ Գևորգ	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
	18511190	հուշամերայի տուփ երկտեղանի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
	41111100	ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	130	267	34710
	15981200	քերմուկ 0.5լ	ՄԱ	հատ	170	228	38760
	15981500	կոլա 0.5	ՄԱ	հատ	280	144	40320
	15861100	տուրճ	ՄԱ	կգ	2300	3	6900
	15861300	մակ տուրճ	ՄԱ	հատ	70	160	11200
	15861100	փարիզյան տուրճ	ՄԱ	հատ	720	16	11520
	15863300	սառը թեյ	ՄԱ	հատ	70	10	700
	55521400	ճաշկերույթ	ՄԱ	հատ	440100	1	440100
	22311200	սկար եկեղեցի	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
	22311200	սկար եկեղեցի	ՄԱ	հատ	15000	5	75000
	18931210	սկերի տոպրակ	ՄԱ	հատ	850	1	850
	55521400	լանջի կազմակերպում	ՄԱ	անձ	4526.96	13	58850.48
	15332410	ծիրանի չրի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2780	4	11120
	15332410	դեղձի չրի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2720	1	2720
	15332410	արմավի չրի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
4239	15332410	թզի չրի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2750	1	2750
	15332410	սալորի չրի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2320	2	4640
	15863200	թեյ	ՄԱ	տուփ	500	1	500
	15861100	տուրճ	ՄԱ	կգ	2400	3	7200
	72211110	գույքային հարկ, հաշվառ. ծրագր. սպասարկում	ՄԱ	ամիս	39600	12	1289920.48
	72200000	կառավ. տեղեկատվ. համակարգի. սպաս.	ՄԱ	ամիս	32000	12	384000
	76131100	գազասպարազման համակարգերի տեխնիկ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	32100	1	32100
	50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	40000	12	480000
	98341140	պահուստի պահպանման ծառայություն	ԳՀ	ամիս	380000	12	4560000
	79711100	ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության	ՄԱ	ամիս	20000	12	240000
	90910000	դիսպետերի վաճառ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
	50800000	դիսպետերի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
	50341500	տեսախցիկների մոնիտորինգ, ապամոնիտորինգ	ՄԱ	հատ	118150	1	118150
	79991220	սկանավորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	50	110	5500
	51311400	տեսաձայնագրիչների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	210000	1	210000
	98391200	պայմանագրի վավերացում	ՄԱ	հատ	10500	1	10500
	73432100	տրանսպորտային միջոցների գնահատում /3 մեքենա/	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	72261160	նույնականացման բարտի ընթերցման ծրագրի	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
	79991160	արխիվացման ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	հատ	950000	1	950000
4241	98391200	տպիչի վերանորոգում Canon LBP 6670	ՄԱ	հատ	19000	1	19000
	98391200	տպիչի վերանորոգում Canon LBP 2900	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
	73432100	տրանսպորտային միջոցների գնահատում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	72261160	նույնականացման բարտի ընթերցման ծրագրի	ՄԱ	հատ	10000	3	30000

4241	85141120	բուժքրոյի ծառայություն	ՍԱ	ամիս	57000	3	171000
	71631120	մեքենաների տեխսնում	ՍԱ	հատ	5500	5	27500
							1308500
4252	98391200	քարթիճի լիցենզավորում	ՍԱ	հատ	2200	295	649000
	98391200	տպիչների քարթիճների սպասարկում	ՍԱ	հատ	3000	59	177000
	50111330	մեքենայի յուղի փոխարինում	ՍԱ	հատ	24500	3	73500
	50111330	մեքենայի հովացման համակարգի վերանորոգում	ՍԱ	հատ	30000	1	30000
	50111330	ընթացիկ մասերի վերանորոգում	ՍԱ	հատ	40000	1	40000
	50111330	մեքենայի հավասարակշռում	ՍԱ	հատ	8000	1	8000
	50111330	մեքենայի հավասարակշռում	ՍԱ	հատ	20000	1	20000
	50111330	մեքենայի յուղի փոխարինում	ՍԱ	հատ	35000	1	35000
	50111330	փոխանցման տուփի բարձիկի փոխարինում	ՍԱ	հատ	27000	1	27000
	50111330	դեկայրուկի վերանորոգում	ՍԱ	հատ	36000	1	36000
	50111330	մեքենայի ընթացային և էլ. սարքավորումների վերանորոգում	ՍԱ	հատ	63000	1	63000
	50111330	մեքենայի էլեկտրական սարքավորման վերանորոգում	ՍԱ	հատ	40000	1	40000
	50111330	մեքենայի յուղի փոխարինում TOYOTA ESTIMA 2.4	ՍԱ	հատ	25000	1	25000
	50111330	մեքենայի յուղի փոխարինում NISSAN X-Trail 2.0	ՍԱ	հատ	22000	1	22000
	50111330	ընթացային մասի վերանորոգում TOYOTA ESTIMA 2.4	ՍԱ	հատ	25000	1	25000
	50111330	յուղի փոխարինում TOYOTA Isis	ՍԱ	հատ	28000	1	28000
	50111330	հովացման համակարգի վերանորոգում	ՍԱ	հատ	20000	1	20000
	50111330	հավասարակշռում	ՍԱ	հատ	8000	1	8000
	50111330	ընթացի մասի վերանորոգում	ՍԱ	հատ	56000	1	56000
4261							1382500
	30197622	թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	630	1500	945000
	30197232	արագակար	ԳՀ	հատ	60	1230	73800
	30197233	արագակար թելով	ԳՀ	հատ	70	250	17500
	39263200	գրամենյակային գիրք 90 էջ	ԳՀ	հատ	450	25	11250
	39263200	գրամենյակային գիրք 250 էջ	ԳՀ	հատ	1800	6	10800
	30192121	գրիչ	ԳՀ	հատ	50	200	10000
	30197231	ֆայլ	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
	30192130	մատիտ	ԳՀ	հատ	50	50	2500
	39241210	մկրատ	ԳՀ	հատ	700	10	7000
	39263600	գրչաման	ԳՀ	հատ	350	10	3500
	30197220	ամրակ/սկրեպ/ մեծ/	ԳՀ	տուփ	110	50	5500
	30197221	ամրակ/սկրեպ/ փոքր/	ԳՀ	տուփ	100	50	5000
	30197323	կարիչ մեծ	ԳՀ	տուփ	5500	1	5500
	30197322	կարիչ միջին	ԳՀ	տուփ	1000	10	10000
	30197111	կարիչի ասեղ /փոքր/	ԳՀ	տուփ	60	30	1800
	30197100	կարիչի ասեղ /մեծ/	ԳՀ	տուփ	200	30	6000
	30192710	տսիւն	ԳՀ	հատ	500	30	15000
	30192160	շտրիկ	ԳՀ	հատ	150	30	4500
	30141200	հաշվիչ	ԳՀ	հատ	2700	5	13500
	30197234	թոթապանակ մեծատու	ԳՀ	հատ	550	30	16500

4261	30192125	ընդհանուր	ԳՀ	հատ	100	10	1000
4264	09132200	բենցին /ռեզուլյար/	ՄԱ				1178650
	09411710	սերմնած բնական գազ	ԳՀ	Լ	345	2500	862500
	34321130	առջևի արգելակման կոճղակներ	ՄԱ	կգ	300	4714.6	1414380
	34321130	ետևի արգելակման կոճղակներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
	34321220	կայունարարի հենակ Տոյոտա	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	34331300	բուշ առջևի թևի փոքր	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
	34331300	բուշ առջևի թևի մեծ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	44441200	շարավոյ առջևի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
	09211110	շարժիչի յուղ Տոյոտա 5-30 1լ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
	42511128	օդի գոլիչ Տոյոտա	ՄԱ	հատ	6500	6	39000
	42911210	սայրնի գոլիչ Տոյոտա	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	39221430	ապակու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	34321121	յուղի գոլիչ Տոյոտա	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
	31440000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	09132200	բենցին /ռեզուլյար/	ԷԱՃ	Լ	470	2500	1175000
	34351200	անկարող	ՄԱ	հատ	27500	4	110000
	34351200	անկարող	ՄԱ	հատ	40000	8	320000
4267	09211110	շարժիչի յուղ Տոյոտա 5W30	ՄԱ	Լ	8100	4.5	36450
	34321121	յուղի գոլիչ Տոյոտա ՍՍ 106	ՄԱ	հատ	3550	1	3550
	39221350	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ				4084880
	41111100	մաքուր ջուր /18.9լ/	ՄԱ	հատ	10	10000	100000
	39831245	հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	Լ	86	2325	199950
	39221430	ապակի մաքրելու խոզանակ երկարող ծորով	ՄԱ	Լ	3200	15	48000
	39221430	սպունգ մետաղական	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
	39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
	18421130	ծեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	300	40	12000
	39831281	ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	գույգ	200	50	10000
	39831247	ծավել 5լ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
	39831276	մաքրող միջոց 0.5լ	ՄԱ	հատ	800	25	20000
	39831247	գուգարանակոնք մաքրող միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	600	130	78000
	39831282	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	1000	70	70000
	39811100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	50	22500
	39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
	39831273	հատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	30	18000
	39831278	ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
	33141118	անձեռոցիկ, տուփի մեջ 250հատ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
	33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	350	50	17500
	33141118	անձեռոցիկ տուփի մեջ 400-450 հատ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
	33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
	39812410	կահույքի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	130	100	13000
	39836000	սպունգ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
	39836000	սպունգ	ՄԱ	հատ	800	10	8000

4267	39839200	զոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
	39221480	զուգարանի մաքրման խողանակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
	39831276	մաքրող սիլոն 500գ	ՄԱ	հատ	600	40	24000
	39831242	վազքի փոշի 400գ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
	24451141	ախտահանիչ, ակոսիլոն 1լ	ՄԱ	հատ	1100	20	22000
							764350
	32421100	ցանցային կցորդիչ	ՄԱ	հատ	300	1	300
	31440000	մարտկոց 3.6վ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
	30236170	օպերատիվ հիշողության սարք 8ԳԲ DDR3	ՄԱ	հատ	21500	1	21500
	44112260	մետաղական կոմիսիոն 0,5	ՄԱ	քմ	3587.7	4.914	17630
4269	44531110	պտուտակ գունավոր, փայտ 4,8*50	ՄԱ	հատ	17	40	680
	32421100	ցանցային մալուխ PTP	ՄԱ	մ	120	100	12000
	32421200	ցանցային ծալակայլ RJ45	ՄԱ	հատ	50	20	1000
	30237411	մկիկ Genius xScroll	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
	44311130	պատուհանի մետաղական ցանց	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
	31442000	էներգիա Energizer AA 1.5V LR6	ՄԱ	հատ	250	4	1000
	31683400	էնթալթիչ Kaido PPR T20-20-20	ՄԱ	հատ	70	4	280
	19521100	անցում Kaido PPR ZL20-1/2M	ՄԱ	հատ	450	6	2700
	19521100	անցում Kaido PPR L20-20 90°	ՄԱ	հատ	50	15	750
	44163121	խողովակ PPR- AL-PERT փայլաթիթղով Kaido (20) Գ 4մ	ՄԱ	մ	450	32	14400
	19521100	անցում kaido ամերիկ PPR S20- 1/2F գալյով	ՄԱ	հատ	450	2	900
	42131220	փական Kaido PPR 20 կեսպտուկ	ՄԱ	հատ	750	1	750
	44531110	պտուտակ փայտի LIKA 4*40	ՄԱ	հատ	5	20	100
	31221242	դուբել պլաստման N7	ՄԱ	հատ	5	20	100
	19642100	անցում Kaido PPR S25-25	ՄԱ	հատ	60	1	60
	44131400	մուֆտ ASB S 1620-1620	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
	44163260	ստեկովատ ARYANA	ՄԱ	հատ	480	15	7200
	31651400	սկոչ Bolex 48 մմ*100մմ*45մմ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
	44192611	մեխ ափսյակի FEBKO	ՄԱ	հատ	8	100	800
	39241130	դանակ պատառի Berent BT6044 stop-ով 18մմ	ՄԱ	հատ	450	1	450
	44112760	խողովակ ճկուն Kaido RF 304 60 սմ	ՄԱ	հատ	1400	8	11200
	44112760	գոֆրե զուգարանակների 945C	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
	30192233	սիլիկոն akfix 100E անգույն 280սմ SA041	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
	31686000	վիկա թեք Makel 10027	ՄԱ	հատ	350	13	4550
	42661200	գոլիչ Total 60W TET2606	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
	44322210	օրֆ BUL-MAX BMX-3166	ՄԱ	հատ	400	1	400
	44411100	գեյզեր ծորակ պրոմիս XingHong XH-8D 3000W	ՄԱ	հատ	13500	5	67500
	31521420	LED լամպ Ctorch 18W քառակուսի արտաքին	ՄԱ	հատ	3200	4	12800
	31684100	վարդակ 2 տեղ պատի Universal	ՄԱ	հատ	900	10	9000
	44322240	հոսանքի լար INVI 2*0.5	ՄԱ	մ	100	50	5000
	44322220	հոսանքի լար INVI 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	250	40	10000
	44322240	հոսանքի լար INVI 2*0.75 ստանդարտ	ՄԱ	մ	130	15	1950
	31211180	ակտոմատ կարգավորիչ Legrand C 32 Օրիգինալ	ՄԱ	հատ	2100	5	10500
	19641000	ստեկովատ 50 100	ՄԱ	մ	2	1	2

44531220	պնդողակ, տափօղակ, մանեկ	ՄԱ	կգ	1500	0.3	450
44221141	դրան բռնակ 2500	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
44521121	մեխանիզմ Kale 153P 35սմ	ՄԱ	հատ	2600	3	7800
39132220	կահիչ Շորի սև 2տեղ մետաղյա 200	ՄԱ	հատ	250	3	750
44521150	դարակի փական, ծալիկով բանալիով	ՄԱ	հատ	400	2	800
44112120	շրիշակի կցամաս	ՄԱ	հատ	100	14	1400
44531130	պտուտակ գիպ. սև օղ. KNAUF 3.5*2544531130	ՄԱ	հատ	5	30	150
39132220	սրբիչի կահիչ Luxury 4 տեղ	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
31588200	վարդակի անցում 3տ Crabatbu N119-1	ՄԱ	հատ	750	8	6000
44511700	կռուզակուրացի Berent N8 BT 1016	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
31221242	դուբել պատմանե N7	ՄԱ	հատ	3	10	30
44531110	փայտի պտուտակ LIKA 4*40	ՄԱ	հատ	5	10	50
44322220	հոսանքի լար INVI 2*6 ստանդարտ	ՄԱ	Մ	860	15	12900
44311151	ամիակ Սկոբ Netsan N 5	ՄԱ	տուփ	800	1	800
31651400	իզոլետ Vini Tape Denka	ՄԱ	հատ	150	20	3000
44511330	կլորչ վեցանկյունի հավաքածու միջին Z28-70	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
31211191	եռաֆազի ակտոմատ IEK 3P A200	ՄԱ	հատ	18500	1	18500
44221141	կահույքի ոսկեգույն բռնակ լավ	ՄԱ	հատ	280	6	1680
44511260	իզլաթուղթ սպումը Klingspor սարքի	ՄԱ	հատ	250	2	500
44511343	գալիկոն աստիճանաձև 4-32սմ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
35321110	փրփուղի ատրճանակ Stayer 06860-z01	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44192100	պեն Akfix 1000գր 850FA007K	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
44211610	դարակի անկյուն 15*75	ՄԱ	հատ	120	10	1200
44521150	դարակի փական ծալիկով բանալիով	ՄԱ	հատ	400	2	800
44322240	հոսանքի լար INVI 2*1.5	ՄԱ	հատ	170	30	5100
31684100	կայրկա 3տեղ SMARTBUY	ՄԱ	հատ	900	4	3600
31685000	երկարացման լար SMARTBUY 4տեղ 5մ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
44521121	մեխանիզմ Kale 153P 35սմ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44511700	կուսաչկա Bolema Z22-19-15	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
31684100	կայրկա 2տեղ SMARTBUY	ՄԱ	հատ	700	2	1400
31211100	պատրոն U7E27	ՄԱ	հատ	120	4	480
44112730	բար կտրող Wings 125*1*22սմ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
19521100	անցում Kaido PPR ZL20-1/2M	ՄԱ	հատ	450	15	6750
19521100	անցում բաշխիչից ifan 20-1/2	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
31683400	եռաբաշխիչ Kaido PPR T20-20-20	ՄԱ	հատ	70	20	1400
19521100	անկյուն Kaido PPR L20-20 90*	ՄԱ	հատ	50	20	1000
42131330	խցան KALDO PPR D20	ՄԱ	հատ	30	10	300
42131220	փական kaido PPR 20 կետայտույտ	ՄԱ	հատ	750	6	4500
19521100	անցում բաշխիչից ifan 20-3/8	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
19521100	անցում Kaido PPR S20-1/2F ամերիկական	ՄԱ	հատ	900	5	4500
44411742	ունիտազի բաշիկի մեխանիզմ inkoer	ՄԱ	հատ	3200	3	9600
44411741	սափական բաշիկ Ozbest Ecologic	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
39515440	շերտակարգույն	ՄԱ	քմ	3500	35	122500
39111140	աթոռ	ՄԱ	հատ	8500	6	51000

39121520	պահարարան փոքր 50x70, բարձրությունը 60սմ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
22451140	վկայական	ՄԱ	հատ	500	12	6000
31321260	լար հոսանքի INVI 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	280	15	4200
31321260	լար հոսանքի կտր INVI 2*2.5 լավ	ՄԱ	մ	510	5	2550
31588400	կարողակ պատի Smartbuy 1 տեղ	ՄԱ	հատ	650	2	1300
44521230	ամրակ սկոր Netsan N4	ՄԱ	տուփ	450	1	450
31221242	դյուբել երկաթյա 10*152	ՄԱ	հատ	120	4	480
44531110	պտուտակ ելույթի 7.5*120	ՄԱ	հատ	50	4	200
44521121	միջուկ Fiore 7սմ L70	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
44171500	պանել Kaldո PPR L20-1/2F	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44163121	խողովակ PPR ֆլուիդ Comfort 20(1/2) 4մ տաք	ՄԱ	մ	450	16	7200
44161230	ուսկա Kaldո PPR W 20-20	ՄԱ	հատ	120	1	120
44521121	դռան փականի միջուկ Ruitai 80սմ Standart	ՄԱ	հատ	2300	10	23000
44511330	պտուտակահանի հավաքածու ճկոտ Z28-27	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44411742	բաշկի մեխանիզմ ИHKOЭP CБ1-БopH060	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
39714100	օդափոխիչ Vents 100S	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
44192610	հերուկ մեխ Akfix 308GA 208	ՄԱ	հատ	900	3	2700
30192233	սիլիկոն Akfix 100E անգույն 280սմ SA 041	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
44112760	խողովակ ճկուն Kaldո RF304 80սմ	ՄԱ	հատ	1700	5	8500
44112760	խողովակ ճկուն Kaldո RF304 40սմ	ՄԱ	հատ	1350	7	9450
42131490	սիֆոն լվացարանի Uirplast 30986343	ՄԱ	հատ	1700	4	6800
39812500	պակի Gato 19 մմx0.2մx20մ	ՄԱ	հատ	400	1	400
31651400	փարուչկա 3MTtransparent 24սմ*5մ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44221141	բռնակ ելույթ դռան մետաղյա 2200	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44411100	ծրակ պլաստիկ 7097	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44921500	գիպս շաղախ Shen Չիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	պարկ	2450	3	7350
44521121	մեխանիզմ Kale 26925սմ	ՄԱ	հատ	2600	2	5200
31521420	լամպ LED Ctorch 18W կտր արտաքին	ՄԱ	հատ	3500	21	73500
31321270	լար հոսանքի կտր INVI 3*2.5	ՄԱ	հատ	790	5	3950
44221171	ստուար դռան սունկ Z9-23-20	ՄԱ	հատ	600	2	1200
31321260	լար հոսանքի INVI2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
31684400	կարողկա 4տեղ SMARTBUY	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39241130	դռնակ պաստառի Stayer 0911	ՄԱ	հատ	350	1	350
44192900	մետր ABS 10մ-25սմ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44511100	ապակի կտրող գործիք (այնատու) փայտե արչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511343	գալիկոն Zubr 10մx29621-10	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44521121	մեխանիզմ Kale 153P 35սմ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44551343	գալիկոն պերֆ-ի Յոկոբ SDS+ 10*160	ՄԱ	հատ	450	1	450
31331270	լար հոսանքի կտր INVI 2*1.5 լավ	ՄԱ	մ	340	5	1700
24911900	տալիճ սալիկի Litwflex K 80 Grey 25կգ	ՄԱ	պարկ	6500	1	6500
39717100	վիստիլատոր (օդափոխիչ) 16-3	ՄԱ	հատ	7500	5	37500
44221141	բռնակ ելույթ դռան մետաղյա 2200	ՄԱ	հատ	2700	8	21600
19642100	ցեղափան մոդ 300 N7	ՄԱ	հատ	300	1	300
20102224	վառարան Gato 19 մմx0.2մx20մ	ՄԱ	հատ	400	1	400

24911900	սոսինձ սալիկի Shen Eco T3 25լգ	ՄԱ	լգ	100	2	200
44411110	գեյզեր ծորակ թափելով գալանակ JRM 301	ՄԱ	հատ	12500	1	12500
39241130	դանակի գալանա Runji 0.6մմ RJ- 3136	ՄԱ	հատ	550	1	550
39241130	դանակ պատտառի FINDER գալանով	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30197331	ստեպլեր Stayer 3150 Z01	ՄԱ	հատ	6700	1	6700
30197100	սկոր ստեպլերի Delta 80h 80/12, 10, 08, 14	ՄԱ	հատ	900	1	900
44221141	քանակ Bertolli 8501-L011 MAE	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
24911200	սոսինձ Akfix 100լ+25գր 705 Ga055	ՄԱ	հատ	800	1	800
30236190	հիշողության կրիչ՝ San Dick Ultra 80MB/s 64 GB	ՄԱ	հատ	6800	1	6800
30236191	հիշողության կրիչ՝ San Dick 120MB/s 128GB	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
30234650	USB ֆլեշ կրիչ 32GB	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
30232480	USB ֆլեշ կրիչ 64GB	ՄԱ	հատ	16500	1	16500
30234300	CD սկավառակ /տուրկի մեջ 50 հատ/	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
30234400	DVD սկավառակ /տուրկի մեջ 50 հատ/	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
31442240	մարտկոց 12 V 9AH	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
30237411	սկսիկ Genius NX 7000	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	10000	7.8	78000
30121460	քարոթիչ	ՄԱ	հատ	11500	4	46000
44521121	կողպեցի միջուկ Ruitai 80 մմ	ՄԱ	հատ	2300	6	13800
44112730	քար կտրող Wings 230*1*23մմ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
44112760	խողովակ ճկուն RF 304 30 սմ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
31521420	լամպ LED Ctorch 9W E27	ՄԱ	հատ	600	30	18000
44163121	խողովակ PPR-ALPERT 1/2 4 մ	ՄԱ	մ	550	40	22000
44131400	մուֆտ ASB 2025-1/2M	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
31683400	եռաբաշխիչ ASB 26-3/4F-26	ՄԱ	հատ	2200	6	13200
44112760	խողովակ ճկուն RF 304 60 սմ	ՄԱ	հատ	1600	7	11200
42131220	փական kaido Q2025*2025 DN20	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
44163121	խողովակ PPR Comfort 25 3/4 4 մ	ՄԱ	մ	650	16	10400
42131220	փական ռադիատորի	ՄԱ	հատ	1700	4	6800
42121160	պոմպ ջրի	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
31521420	լամպ LED Ctorch 12W E27	ՄԱ	հատ	700	35	24500
42121160	պոմպ ջրի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	9500	1	9500
39241270	տրսկիչ մարտկոցով	ՄԱ	հատ	18500	1	18500
31442000	էլեմենտ Camelion 1.5 V AAA	ՄԱ	հատ	163.33	30	4900
19521100	անցում խիլեյ S1620-1/2F	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
42131470	ճկախողովակ ծորակի 40 սմ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44163121	խողովակ մ/պ 1/2	ՄԱ	մ	330	10	3300
42131470	ճկախողովակ ծորակի 60 սմ	ՄԱ	հատ	2400	4	9600
44411100	ծորակ ZF882	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
44322220	լար հոսանքի INVI 2*2.5 սառնարդ	ՄԱ	մ	290	30	8700
31512360	լուսարձակ LED Ctorch Honor 50W 6500 K	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
43411500	բալզարկա 115/760 W Yato YT-82088	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
44163121	խողովակ PPR-ALPERT 1/2 4 մ	ՄԱ	մ	550	32	17600
31211104	սկավառակ	ՄԱ	մ	550	32	17600

4269	44163121	խողովակ PPR-ALPERT 1/2 4 մ	ՄԱ	մ	500	16	8000
	31211180	պլոմբատ հոսանքի iEK 1 P C32A	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
	30192112	գունավոր թանաք տպագրական մեքենաների համար	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
	32521100	մալուխ HDMI	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	31171400	փոխակերպիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
5113	45211112	սանհանգույցների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	1550790
							3007650
5121	34111100	Nissan X Trail մակիշի մեքենա 2005թ /օգտագործված/	ՄԱ	հատ	3000000	1	3007650
	34111100	Nisan X Trail մակիշի մեքենա 2004թ /օգտագործված/	ՄԱ	հատ	3000000	1	3000000
	34111100	Toyota Estima մակիշի մեքենա 2003թ /օգտագործված/	ՄԱ	հատ	4000000	1	3000000
	44611200	գազաբաշխարանի համակարգ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
	44611200	գազաբաշխարանի համակարգ	ՄԱ	հատ	345000	1	345000
5122	39713432	փոշեկույ	ՄԱ	հատ	60000	1	10645000
	30211220	համակարգիչ	ԳՀ	հավաքածու	255000	1	60000
	30211220	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	153000	2	255000
	30211220	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	230000	1	306000
	30232130	տպիչ գունավոր	ԳՀ	հատ	154000	1	230000
	30239120	տպիչ բազմաֆունկցիոնալ սարք 4ր 1ում	ԳՀ	հատ	155000	1	154000
	30239110	տպիչ բազմաֆունկցիոնալ սարք 3ր 1ում	ԳՀ	հատ	109000	5	155000
	31151120	անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	54000	1	545000
	30232231	արտաքին կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	139000	1	54000
	31121270	գեներատոր հոսանքի Kemage KM 6500 VE 5կվ	ՄԱ	հատ	320000	1	139000
	31161110	գեներատորի ATS	ՄԱ	հատ	155000	1	355000
	39121100	գրասեղան	ՄԱ	հատ	28000	1	175000
	39132100	պահարան	ՄԱ	հատ	110000	1	28000
	39714210	օդորակիչ 20քմ	ՄԱ	հատ	160000	3	110000
	44221140	մուտքի երկաթյա դուռ	ՄԱ	հատ	175000	1	480000
	44221100	պատուհան	ՄԱ	քմ	31000	8.9	175000
	44221140	դուռ մետաղական, սպիտակ	ՄԱ	քմ	42000	1.68	275900
	44221100	պատուհան բացվող, մուգ	ՄԱ	հատ	48000	1	70560
	39132100	պահարան 2x2.5	ՄԱ	հատ	180000	1	48000
	39132101	պահարան 1.8x2.5	ՄԱ	հատ	70000	2	180000
	39121100	գրասեղան 1.8x0.8	ՄԱ	հատ	65000	3	140000
	39111140	պթոն	ՄԱ	հատ	8500	2	195000
5122	39121520	պահարան փոքր 50x70, բարձրությունը 60սմ	ՄԱ	հատ	15000	1	17000
	32333300	տեսաձայնագրիչ Dahua DHNVR2116-4KS2	ՄԱ	հատ	36500	1	15000
	32422100	կոշտ սկավառակ Seagate ST200VX003 2TB	ՄԱ	հատ	42000	1	36500
	32421200	սվիչ ցանցային Dahua DH PFS3009-8ET-65	ՄԱ	հատ	23500	2	42000
	32421200	սվիչ Dahua DH PFS3005-8ET-5GB	ՄԱ	հատ	8800	1	47000
	32442200	K2 KAB 9050 տուփ 85*85*40	ՄԱ	հատ	250	10	8800
	32421100	ցանցային մալուխներ DH-PFM9201-5EUN	ՄԱ	մ	120	610	2500
	32421200	ցանցային մալուխի միավոր, INK B L 45 LBDT-045ECC4CEFL	ՄԱ	մ	120	610	73200

5122	44221140	մուտքի երկաթյա դուռ, երեսադասված կաշվով	ՄԱ	հատ	220000	1	220000
	44221110	մետաղապատե պատուհանի փեղ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
	39111180	գրասենյակային աթոռ անշարժ	ՄԱ	հատ	36000	4	144000
	39111220	ղեկավարի աթոռ շարժական	ՄԱ	հատ	136000	1	136000
	30211220	համակարգիչ	ԷԱ	հատ	580000	1	580000
	30211220	համակարգիչ	ԷԱ	հատ	250000	1	250000
5133	30239110	տպիչ բազմաֆունկցիոնալ սարք 3ր 1ում	ԷԱ	հատ	135000	1	135000
	71351490	գեոդեզիական - քարտեզագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	500000	1	5873660
	71321250	սահագծահետազոտական ծառայություն	ՄԱ	հատ	100000	1	500000
5134							100000
Բաժին-01, խումբ-03-, դաս-03, ծրագիր-55 ԲԿԱԳ Էջմիածնի տարածքային բաժնամուկը							
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			200000
	65211100	հողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման	ՄԱ	դրամ			250000
4214	64211120	ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ			450000
							200000
4267	39831240	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500	8	200000
	39831242	լվացքի փոշի 400g	ՄԱ	հատ	450	9	4050
	39831283	լաթ մեծ 35*38սմ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
	39831247	ժպիտ 5լ	ՄԱ	հատ	800	8	6400
	33141118	անձեռոցիկ տուփի մեջ 250հատ	ՄԱ	հատ	250	35	8750
	39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
	39831276	մաքրող միջոց 500գր	ՄԱ	հատ	540	10	5400
	39811100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
	39831282	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	400	9	3600
	39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	4	800
	39221410	ալել	ՄԱ	հատ	900	4	3600
	39831245	հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
4239	39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
	39831273	հատակ մաքրող հեղուկ 750մլ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
							80000
Բաժին-08, խումբ-02-, դաս-04, ծրագիր-51 Էջմիածնի քաղաքապետարան							
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4239	03121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	15000	15	225000
	03121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	35000	14	490000
	03121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
	03121200	վարդ	ՄԱ	հատ	800	200	160000
	03121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	250	820	205000
	03121210	վարդերի փունջ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
	03121210	վարդերի փունջ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
	98371140	սգո ծառայություն	ՄԱ	հատ			

92311120	ներկայացման ցուցադրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
39293200	արհեստական ծաղիկներով կոսյուդիցիա	ՄԱ	հատ	11500	66	759000
39191100	տպագրված պաստառ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
60131100	ավտոբուսի ծառայություն էջմիածին-Եռաբլուր-Էջմիածին	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
37451820	մրցանակ մեծ, ապակյա	ՄԱ	հատ	2300	71	163300
37451820	մրցանակ փոքր, ապակյա	ՄԱ	հատ	1300	113	146900
37451820	մրցանակ նրբատախտակից	ՄԱ	հատ	400	370	148000
79951110	հունիսի 1-ի միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	հատ	800000	1	800000
19251100	դրոշի կտոր	ՄԱ	հատ	2000	12	24000
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
37821150	գունավոր կավիճ	ՄԱ	տուփ	280	200	56000
37821150	սպիտակ կավիճ	ՄԱ	տուփ	100	200	20000
44111420	գուաշ 12գ	ՄԱ	հատ	1500	12	18000
30197638	նկարչական թուղթ	ՄԱ	հատ	50	50	2500
37811100	կինետիկ ավազ, գունավոր	ՄԱ	հատ	1200	50	60000
37811100	կինետիկ ավազ, խաղալու փչովի ավազան	ՄԱ	հատ	500	80	40000
37521240	փուչիկ	ՄԱ	հատ	40	100	4000
37521240	փուչիկ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
37521240	փուչիկ	ՄԱ	հատ	70	100	7000
37521200	փուչիկի ձող	ՄԱ	հատ	30	300	9000
37821100	վրձինների հավաքածու	ՄԱ	հատ	750	12	9000
37521200	կինետիկ ավազով խաղալու կարպասների հավաքածու	ՄԱ	հատ	350	40	14000
37821240	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	15	160	2400
37821240	գունավոր վատման 70*100սմ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
37821260	սովարաթուղթ 70*100սմ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
19251100	առլանտ ժապավեն, տարբեր գույների	ՄԱ	փաթեթ	100	15	1500
18331100	տպագրված շապիկ	ՄԱ	հատ	2500	40	100000
60131100	ավտոբուսի ծառայություն էջմիածին-Երևան-Էջմիածին	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
60131100	ավտոբուսի ծառայություն էջմիածին-Հանքավան-Էջմիածին	ՄԱ	երթ	60000	2	120000
60131100	ավտոբուսի ծառայություն էջմիածին-Սևան-Էջմիածին	ՄԱ	երթ	100000	1	100000
60131100	միկրոավտոբուսի ծառայություն էջմիածին-Սևան-Էջմիածին	ՄԱ	երթ	70000	1	70000
35821400	տպագրված դրոշ	ՄԱ	հատ	4571	110	502800
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	4389.38	113	496000
35821400	ՀՀ ձեռքի դրոշ	ՄԱ	հատ	200	200	40000
35821400	Էջմիածնի ձեռքի դրոշ /մեծ/	ՄԱ	հատ	700	50	35000
35821400	ֆուտբոլային միակողմանի 260գր./մ քառ.	ՄԱ	հատ	130	100	13000
35821400	Էջմիածնի ձեռքի դրոշ /միջին/	ՄԱ	հատ	400	150	60000
39298100	շրջանակ 21*30	ՄԱ	հատ	1450	44	63800
19211200	գործվածք	ՄԱ	քմ	1200	52	62400
92341100	ներկայացման ցուցադրության ծառայություն	ՄԱ	անգամ	480000	1	480000
92151100	խամեղային ծրագիր	ՄԱ	հատ	530000	1	530000
39191100	տպագրված պաստառ մետաղական օղակներով	ՄԱ	հատ	59100	1	59100
39191100	տպագրված պաստառ մետաղական օղակներով	ՄԱ	հատ	44900	1	44900
55501200	տպագրված պաստառ մետաղական օղակներով	ՄԱ	հատ	234000	1	234000

55521400	հանրային սննդի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	250050	1	250050
77111300	բիզնեսարձանների վարձակալություն	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
50321700	բիզնեսարձանների սպասարկում	ՄԱ	հատ	35000	4	140000
39191100	պատահանի տպագրություն	ՄԱ	քմ	4313	6.4	27603
39298100	պատվոգրի տպագրություն շրջանակով	ՄԱ	հատ	1710	11	18810
39191100	պատահանի տպագրություն	ՄԱ	հատ	8400	10	84000
39298910	ամանորյա պարագա /եղևի/	ՄԱ	հատ	165000	1	165000
44211590	ամանորյա պարագա /ցանկապատ/	ՄԱ	հատ	350	50	17500
37510000	ամանորյա պարագա /եղևի/	ՄԱ	հատ	18500	2	37000
37510000	ամանորյա պարագա /շիկունչի/	ՄԱ	հատ	60650	3	181950
45221153	ամանորյա տոնածառի տերադրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
31521440	Ամանորյա լույս	ՄԱ	հատ	825	1150	948750
31321260	լար	ՄԱ	հատ	285	700	199500
31331270	լար	ՄԱ	հատ	175	250	43750
31651400	իզայենտ	ՄԱ	հատ	220	400	88000
31651400	սկոտչ	ՄԱ	հատ	150	300	45000
44331300	մետաղալար	ՄԱ	հատ	750	20	15000
45221143	ամանորյա մետաղական ձևավոր կոնստրուկցիաներ	ՄԱ	հատ	956250	1	956250
55521300	ֆուրշետի կազմակերպում /200 անձ/	ՄԱ	օր	370000	1	370000
31221180	պարոն – ժապավեն V 15 W DJ-318	ՄԱ	մ	1000	50	50000
31321260	լար հոսանքի INVI 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	290	50	14500
31331270	լար հոսանքի INVI 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	190	50	9500
31321270	լար հոսանքի INVI 3*1.5 կող	ՄԱ	մ	480	50	24000
31321260	լար հոսանքի INVI 2*2.5 կող	ՄԱ	մ	440	50	22000
31521200	լուսատու LED երիզ RGB 12 մմ	ՄԱ	մ	1200	67	80400
22311100	ամանորյա բացիկ ծրարով	ՄԱ	հատ	550	250	137500
30197636	մագաղաթաթուղթ A4 չափի	ՄԱ	հատ	50	150	7500
						11896163
Բաժին-04, խումբ-02, դաս-01, ծրագիր-55 Էջմիածնի քաղաքապետարան						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
4239	85211100	ՄԱ	դրամ			990000
անամարբուժական ծառայություն						990000